Turboheuer

-~ Ersatzteilliste

Liste de Pieces de Rechange
Spare Parts List

TH 1100 Hydro

ab Masch.-Nr. 0239
TH 1300 Hydro
ab Masch.-Nr. 0123 8 | .
: & : /ﬁﬂ: |
A R R (((( filg
Ausgabe - Edition - Edition | 049/1

05/02 ’ ' 128 045




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

TH 1100 HYDRO

TH 1300 HYDRO

30

91




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 1100Hydro x=VerschieiBteil *=lein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 1300 Hydro x=Wear part *=no spare patts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Deichsel und Koppelstangen........cuiesseneee Drawbar and connecting rod .....c..oeeessureeeee. Timon et barre de connection

1 108441 ol o 6kt -Mutter DIN 985-M10-8-A3A .....coorecsriicmsmsnsscessnnionnenns HeXagonal t..onennnnn, . . veoerssneengiaees B Ecrou hexagonal

2 150634 | o | © Stiltze.. . . . reererenstassibeans Support.... . o W T K Support

3 126825 ol o Tellerfeder 28x10,2x1, 5 verz . vevensesessneeens DISE SPLNG.... . R v ReSSOITE A disques

4 116522 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x65-8.8-A3A Hexagonal bolt........ . .. Boulon hexagonal

5 150686 | o | o Steckbolzen, . " verennenenrs SOCKEL PNt vievsiisnsensiine " bt nasesrteberts Axe débrochable

6 108544 | -x | x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN 3 e Folding plug.......coconmmmmseernrnrcsssninss ... Bsses d'essieu

7 151228 | o | o Deichselkopf, “ ... Drawbar head........ . .. Téte du timon

8 127919 of| o Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dacromet werensseenees TENSIONINE pin ; O . Goupille de serrage

9 150561 o| o Zugstange.... veevmssessresess PULETO0ucsiiiininsiisfunnninsssisinonnasanns k ... Barre de traction

10 127959 of| o Fﬂhrungsring ............... GUIAR LINB.vrerveressssssnssrarrassssinoans " e Bague de guidage

11 151055 o| o Schiebemuffe... Sliding sleeve..... . ..... Manchon coulissant

12 150521 o| o Deichselachse. Drawbar axle.....cusiirernanes rerrennensn e eassnnensinenenn AXEG (1 timon

13 150559 o| o Bolzen, Pin n .. Boulen

14 126880 | o | © Spannstift ISO 8752 8x45-A-ST Dacromet <« Tensioning pin........ i Goupille de serrage

15 127842 o| o Stiitzscheibe 20x28%2 ZN3 DIN 988... - <o SUPPOLLNG PlAte coceneessiriinerinnasains L. ... Rondelle de support

16 108292 ol o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 7 1412 remneennenenane CONICAL grease nipple..., o Graisseur conique

17 150905 ol o Kurbel........ " - “ RN, LTI ., J—— veeene Manivelle

18 150906 | o | o Spindel...cconvininin Spindle . SRR, Broche

19 107464 | o | o Spannstift ISO 8752 8x36 A—ST Dacromet Tensioning pi....... . .. Goupille de serrage
20 107449 { o | o Spannstift ISO 8752 6x30-A-ST Dacromet Tensioning pin....... . A, .. Goupilie de serrage
21 127570 o| o PaBscheibe 25%X36x%2 DIN 988......c..ccreenmmermsressssessiisesss Adjusting washeri.. o, A . ... Rondelle d'austage
22 150659 | o | © Arretietklappe . ceesenneennens LOCKINg flap .. Clapet d'arrdt

23 110860 ol o Zugfeder... vevssesasesrersesessnanvees PULNG SPIiNG.cccari , N ... Ressort de tension
24 151277 f o | o Vorwahlhebel . .. Preselection lever.... . Levier de présélection

25 107452 | o | o Spannstift ISO 8752- Gx40-A-ST Dacromet BRPPRUPITNRI K -3 3 (1) 111 11351 11 I . v GoUpille de serrage

26 150566 | o | o BOIZEN v varreveerrrreransirsrsnans K . TR, Pin.. . . . " . . .Boulon
27 150448 | o | o KoppelstanDP R A senseennnes Cotinieeting rod . . . oo BatTe de connection
28 150564 | o | © Koppelstange mit Buchse B0 ont B O PO Connecting rod with bushing.......... " ... Barre de connection avec douille
29 127859 o| o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8- A3A Verbus—plus ........... Hexagonal bolt....... . . Boulen hexagonal
30 124517 of o Scheibe DIN 7349-17-A3A.... . o WASHEE canisnirsnsmsssssssinissssssasiens v Rondelle
31 151108 ol o Stiitze. Support..... " " resreae e Support

32 107456 | o | o Spanustift ISO 8752- 6x60-A-ST Dacrornet veeens TENSIONINE Pillississsinns " TORN Goupille de serrage

33 118603 of| o Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3..ccevinccrinienrniveninnses Folding plug for pipes.......... .. Esse d'essieu en tube

34 151287 l o | o Seilfihrung, - . cessnnnennns ROPE bracket....... " o Guide de cible

35 127516 { o | o Seilrolle D=30... e . weesmeseniens ROpE pulley Ve “ e Poulie de clible

36 128043 o| o PaBkerbstift ISOS745 6x32 A3A Grooved pitleieen wmeennnse Goupilles cannelées & cannelures
37 116615 1 o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x35-8, 8-A3A.... et Hexagonal bolt..., w Boulon hexagonal

38 115972 J o | © Scheibe DIN 125-8.4-A3A...... " corsasresariss WASHBL o iiisniniesssiienssnsrsasans v RoOndelle

39 108531 oflo 6kt.-Mutter DIN 985.M 8-8-A3A.. Nsboriateibsasarensisasnens Hexagonal nut.......... . veeenenenes crou hexagonal

90 151550 | o Satz Abziehbilder TH 1100 Hydro......cocviceninnnan e Set of decals..cu . " . Jeu d' étiqueites

91 151552 0 Satz Abziehbilder TH 1300 Hydro......cveeeirsmisrisecssssine Set of decalS.uecnnin. " . . . .Jen d' étiquettes E2




ERSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TA\/. 2

16 LB == 17 18 43 4B

11 12 13 14 15

ool _N

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 1100Hydro

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil

Pos. N, TH 1300 Hydro x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Mittelkonsole/Hauptgetriebe Center bracket/Main gearboxX............. Console centraie/Engrenage principal
1 107735 | o j o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8,8 A3A ... Hexagonal bolt.,.......oseresmessiinssnin, Bouion hexagonal
2 116007 ol o Scheibe DIN 440-R1I1-A3A s WASHEE .... Rondelle
3 108441 olo 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A. ... «. Hexagonal nuta... e, Eorou hexagonal
4 150736 | o Schutztopfi.ess bbb b L AL sen b e e ar SRR a1 Guard Pot de protection
4 150439 o Schutztophl....orimenneeensinnns Guard .... Pot de protection
5 151498 o o Winkelgetriebe (Tafel 13)........... resbereninsb bR ae e ... Gearbox (Table 13)...cvine weeene ENgrenage angulaire (Plan 13}
6 116536 ol o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8. Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
7 127715 ol o Sicherungsring 52x2,5 DIN 472,000t Snap ringo i Cirelip intérienr
8 127571 o[ o0 Palischeibe 28x40x1 DIN 9838 roreee: AQJUSTINE WASHET v enrereressiens .. Rondelle d'austage
9 i50463 | o | o Lagerbuchse..., Bearing Bushu....ownin ... Coussinet
10 150882 ol o MlttelanSOIF .............. Center bIACKEt . .uveniriisiens ... Console cenirale
11 116609 oo Gkt.-Scliraube DIN 933-MGX25-8.8-A3A oocviinninimnnssmsisinssssssssannn Hexagonal bolt.............. Boulon hexagonal
12 124512 o| o Scheibe DIN 9021 6,4-A3A....cccivnnirns Washer Rondelle
i3 106903 ol o 6kt.-Mutter DIN 985-MG-8-A3A .....ccovvemirisissmermrcsnnsssrsosmisnniniinsa HEXEZONAL ML .cinsisin, ovnr. BerOu hiexagonal
14 127850 o| o Hailter, Typ 200. Support Support
15 127849 | o | o Untetlegkeil, Typ 200 v Chock Cale de freinage
16 150451 o | o Stellring.....omein Adjusting ring..... Bague de réglage
17 126880 o| o Spannstift ISO 8752-8x45-A~ST Dacromet Tensioning piiL........ Goupille de serrage
18 151300 o| o Angchlagstange Guiding rod Barre de guidage
22 118602 ol o Sicherungsring 35x2,5 DIN A7 Loviramisssssriiiisninn, Snap ring ... Cirelip extérieur
23 126242 o] o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 A3A.......... Supporting plate Rondelle de support
24 150530 o| o Bundbuchse 35W39/50x30. Flange sleeve. e « Douille & collet
24 151231 0] o Bundbuchse GFM 5560 -30R Flange sleeve., Doville & collet
25 150879 o| o Scharnjerachse . Hinge axle.....vmmmsrrivns ... Axe de cliarniére
26 160600 | o | o Bundbuchse 30W34/45x235.., .. Flange sleeve......... Douille a collet
27 126821 ol o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 7 1412 Conical grease nipple....,..... teetten s GTAISSEUT cONiqUE
28 151360 o| o Nabengabel (2400).... O e . WP T WG L) T e e s Fourche de moyeu
29 151219 o| o Kreuzgarnitur, komplett (2400) o . Cross and bearing klt cpl ............................................ Croisillon, cpl.
30 151218 o o Rillengabel mit Profilrohr Inboard yoke with profile tube Fourche a rainures avee tube profilé
31 151222 ol o Inneres Profilrohr 1bH.wvevici e Profile tube, inside.. Tube profilé, intérieur
32 151221 oo Rillengabel (2400)u i st s sessassssensiisssssetesest Inboard YoKe...oimisecsens Fourche 3 rainures
33 151220 [ Nabengabel SW27 (2400) Hub fork....ooinnenne Fourche de moyeu
34 127919 o | o Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dacromet Tensioning pif.. e, Goupille de serrage
is 107469 o| o Spannstift ISO 8752- 8x60-A-ST Dacromet.......... Tensioning pin....... vererererneens G0UpIlle de serrape
36 167444 [ o | © Spannstift ISO 8752- 5x60-A-ST Dacromet Tensioning Piflesssscsssiinssmssssssssssississiniimoriisens Goupille de setrage
37 127861 o o Spannstift ISO 8752-10x80-A-ST Dacromet Tensioning pitloeesissssninnn Goupille de serrage
39 124608 | o | o Kegelschmiernippel AS 8x1%3,5.....0imimmmenniniinns v Conical prease nipple...oiommmnmonin. Graisseur conique
40 108601 of o Rillenkugeliager 6609 2 RS DIN 625.....couui0ne Grooved ball bearifg.. o Roulement rainuré a billes
41 150560 0| o Bolzen mit Gewinde....ummniiinn Pin with thread, ..o s, Boulon avee ilet
42 150909 o] o Sehutzdeckel. i i Guard CoVeliim s, Couvercle de proteclion
44 151358 ol o Gelenkwelle kompl.(Pos 28~ 33) ........ PTQ - Drive (Pos 28-33.... w Transmission (Pos 28-33)
45 130256 o| o Stellting.....ocovcmmmmmsrrensiriiin Adjusting 1ing........ Bague de réglage
46 107464 of| o Spannstift iSO 8752-8x36-A-8T Dacromet ... Tensioning pin........ Goupille de serrage E4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

14 5 16

2
% © © ﬁ E E i
-smm?mm; AL 7 ©® ® 17
3 L5 46
- i ¢ e To— ot o
18
¢ 19 o]
1]
800
9 — N
= 0
-0 0- -@ =
8 0
i ﬁ]& ¢ M @
& lA8s 0 ¢ 18
G =y i . oo

7 ® ﬂ © 17

l

14 (5 16

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 1100Hydro x=VerschleiBteil *=lein Ersatzteil
Pos. Nr., TH 1300 Hydro x=Wear part ¥=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schlauchfithrung..... “ “
1 110860 of| o Zugfeder. i s s Pulling Springu.c s i, 185801t de tension
2 151292 | o | o Sellzughcbf‘l . ... Handle......... . . o Levier
3 127289 of| o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x50 8.8 A3A ................................ Hexagonal Dolt. it Boulon hexagonal
4 127583 of| o Deckplatte.... . Cover plate.... o W «.. Plaque de couverture
5 127582 of| o Klemmbackenpaar ........... Set of 2 clamping jaws ... Lot de 2 méchoires de serrage
6 106903 | o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A HeXagoMal ML, esisssienenisssissnmssmssssissmmsssssssisseranss Ecrou hexagonal
3 116030 | o | o Scheibe DIN 9021-7.4-A3A...... o Washer..n ... Rondelle
9 151294 ol o Schlauchkanal..... o .. Cover plate..... ... Plaque de couverture
[0 151508 o| o Absperrhahn HBKH-8L......iiieiniermsmmiimsniemmeiin Stop valve....... ... Robine d' arrét
12 123389 ol o Seil 8x7000 schwarz........... .. Rape black.. «. Céble noir
13 123775 | o | o Seil 8x5000 rot. (USSR, . .... ... Rope red. Cible rouge
14 117772 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40 8 8 A3A . .o Hexagonal bolt Boulon hexagonal
15 116538 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8 A3A sresssennenn Hexagonal bolt Boulon hexagonal
16 107735 of| o Gkt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8 A3A .civvnnvoni « Hexagonal bolt .... Boulon hexagonal
17 116007 of| o Scheibe DIN 440-R11-A3A e Washer s, « Rondelle
18 151453 of| o LEiStCuririeermnrnnarrireresesninnsres ... Strip.. . veerers BaLTE
19 108441 of| o 6kt. Mutter DIN 985-M10- 8-A3A veseor HEXAEONAL MU ienisasriiirmmimnssiiniiernsenns Ecrou hexagonal
20 151270 of| o Lasche... eon BIACKEL cos s cnsnnesns Tongue

EB



6kt.-SchraubeDIN933-M10x40-8.8A3A
6kt.-SchraubeDIN933-M10x30-8.8A3A

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4

23
22
2%
l

32 HAR 20,02.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

2|z x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
E & x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
=13 =Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipetnent special
rs| Nr. |[BIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahmen..., vesessnsess EFAIB cisnnnssssnssssnssnssssnnansnsss ChiiSSiS
11151208 | o | o Rahmenscharnier, rechts .. Frame hinge, right......coecsescrerncesniarns Charniére de chissis, droit
21151209 | oo Rahmenscharnier, links.....: Frame hinge, left Charniére de chissis, gauche
3| 489353| 0| 0 Kreiselkopf, vOrmontierh. ..o ROWOLE N8R cercreremeessiarmensorssntenessinin Boitier
4115127810 0 Rahmen, innen ... Frame, inside .. Chissis, intérieur
51489422 | a0 Scharnierkopf YOIMON .. issersisrses ... Hinge Charniére
6151109 | o o Scharmierhiilfte... .. Hinge half......ccccccnnccncernnieninn, Demi-charniére
71150492 0|0 Rahmenrohr 884 . Frame pipe .. Tube de chissis
8489468 (o | o Kreiselkopf, vormontiert (siche Tafel 5)...omsvenne Rotor head {see table 5)..ovornermseisiens Boditier (voir tableau 5)
91150423 | o] 0 Schamierhiilfte aufien...o i ... Hinge half.......coeevieriinnns .o Demi-charniére
10| 108292 | o | © Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple.......oecsessusnarennn. Graisseur conique
11| 1280631 0| 0 Spannstift ISO 8§752-13x24-A-ST Dactroinet...,... Tensioning pin Goupille de serrage
12] 126377 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
131122913 | o | 0 Bundbuchse 30W34/45%30.....cvevrvmevense drnrrenseis Flange sleeve Douille 4 collet
147150839 | o | o ScharnierbolZem . oerienserinier CHINEE B0 v1vvisvvrinveioninimisoisimssos Boulon de chamigre
15§ 126821 | o | o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412............ Conical grease mipple....umoionis Graisseur conique
16 107469 | o | o Spaunstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet......... Tensioning pin ... Goupille de setrage
17107444 | o | 0 Spannstift ISO §752-5x60-A-ST Dacromet,........ Tensioning pin .. Goupille de serrage
181 127291 | o | o Spannstift ISO 8752-13x40-A-ST Dacromet....... Tensioning pin ... Goupille de serrage
191 150654 | o | o Scharnierbolzem.....eessivinienraran .Hinge bolt............cocoesiniiiiissiseisnsn. Boulon de charniére
20| 124517 | o | o Sclieibe DIN 7349-17-A3A... < Washer. Rondelle
21| 127859 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M1 6x30 8 8~A3A Verbl Hexagonal bolt Boulon hexagonal
221 150913 [ o | © ANSCHIAEWINKEL .ovverervvereieeensvessieaassssibssensmseessrts BUFTEE 018, ....eovoeeeceervrecensconncnrsnnns EQUELTE
231150093 | o | o Scharierblech .. Hinge plate Plaque de charniére
24| 122823 | o | o Scharnierabdeckung .. Cover plate for hinge..........o.ounsesnaeen. Plaque de fermeture pour charniére
25| 150947 o} o Distanzrohr 108.......ccoovmieenncninennrinnns ... Distance pipe . Tube d'écartement
261 122753 | o | o Kegelrad Z=15 . .. Bevel wheel ... Pignon conique
27| 108601 | o} o Rillenkugellager 6009 2RS Dl'N 625.., ... Grooved ball DEAring....cceememeeeeererersanns Roulement rainuré 4 billes
28| 150672 | o | o 6kt.-Welle 1498...cciarenns oo TR, Hexagonal shaft. ... Arbre hexagonal
29| 150001 | o | o Gkt.-Welle 1160..ccocrcrvnreririns Hexaponal shaft ... Arbre hexagonal
30| 123788 | o 6kt.-Welle  980.unriiirisinons Hexagonal shaft ... Arbre hexagonal
31| 150502 o 6kt.-Welle 1108....cccociinniriinnns Hexagonal shaft...........ooccooniiisissnnnen. Arbre hexagonal
32| 150952 | o 0 KreuzgeletiKa e Universal joint. Joint de cardan
33| 151328 o | o LaSCHCsvnsresmsinsssssssssssssssssssscssesses Tongue Eclisse
34| 127274 o 0 6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt .... Boulon hexagonal
35| 151479 o | o Verbindungsstange. .o i CONNECtng BaALuc i eririrrrrereresssessssisisns Batre de raccordement
36| 107465 o | o Spannstift 1ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet......e Tensioning Pitl.ucereresssreressinoies Goupille de serrage
37| 124053 | o | o Klappstecker 6x42 DIN11023........ccovrvevevermsessenens Folding plug Esses d' essieu
381 127791 | o | o Lammellenstopfen GPN320 G1703.......c0veessceeres Lamellar plug.....c.cocssreririssssnsisirnrainn.. Bouichon & lameiles
11.3.2002 Seite-Page-Page: §




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV .,

5

16/0/

18
19/

=4

2

HAR 87.05.02




Tafel, Table, Plan, Tayv. 5
2|2 x=Yerschleilteil *=kein Brsalztcil s=Sonderzubehir
o x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
=1kG x=Picces d'usure *=pas de piéce te rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E|E Bezeiclmuri; des Teiles Desctiplion of the part Désignation de la pitce
Kreisel/Laufriider . Rotor/Track wheelainosen. Rotor/Roues
1{489468 | o | 0 Kreiselkopf, vormontiett Rotor head . Boftier
2|489353 | 0| 0 Kreiselkopl, vOrmontiethu . e ROOF et iricniossienssmsermssmnstensisnsrenenss B0t IET
3(150840 | o] 0 Kegelrad Z=30u s sossnrenanens Bovel wheel...,... . Pigiton conique
4150322 | o] o Kreiselnabe...... Rotor hub..con Jena bbbt sers e s Moyeu du rotor
51127806 | o| o Rillenkugellager 6212-Z DIN 625....cmmsiirsns Grooved ball beating.....venimeisenns viees ROulement rainuré 4 billes
6128121 | o] o Rillenkugetlager 6210-2RS DIN 625....ccimiveenssane Grooved ball bearing.......osmmesmsnen RoOulement raitiuré 3 billes
71108292100 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....000¢ Conical grease nipplé. .., Graisseur conique
8| 124330 ;o 0 Stittzscheibe 50x62x%3 DIN 988....iiumssinsstonnne SUPPOIHNG PIALE coovnreraisivnesinesssininineness RONdelle de support
9(127807 o] o Pafischeibe 50X02% ] nscsssnsisssisisisisionses sunasnns Adjusting washier.....ooessmin. Rondelle d'austage
10] 124811 j o] o PaBscheibe 50x62x0.5 v Adjusting Washer. oo Rondelle d'austage
11] 124810} o) o Pafischeibe 50x62x0.2 DIN 988, vmimesssmsrcsieronns Adjusting wahser.....oumssnesessnes sweserene RODdelle d'austage
12| 127764 o | o Sicherungsring 50x 3 DIN 471 e SNAP 1IN, veebinn Circlip extérieur
131 123753 | o | o Zinkenteller...... st ... Tine plate. Plague de dents
14| 123756 | o] o Zinkenat s Tine artil... - Bras A dents
15| 150862 | x| x Federzinkef........ Flexible tine...u.e. tebessrbtan et . Point flexible
16| 150094 | o | © Unerlage. o mimsmsios s, SUPPOIt..crsansssssesssisssnsssnsatsnessrismessase s s SUPPOLE
171 127752 | o | o Gkt.-Schraube DIN 931-M12x50-10.9 1ceviinieinee. Hexagonal Bolt...iiooeeerssinsns .. Boulon hexagonal
18| 105186 | o | 0 Scheibe DIN 125-13-A3A .00 Washer. Rondelle
191 127564 | o | 0 Gkt~-Mutter DIN 982-M12-10-A3A ..o Hexagonal nut......oeen. vevesnstrentsosssturens HETOU hexagonal
20| 116630 | o| o Gkt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.3-A3A .vcveuns Hexagonal bolt.......uieermismismiss Boulon hexagonal
2111227112 | o| o Scheibe 13/30/4............ WASHCE v e erreremssnssnsrsssrssivsnsrsnsesmassanesens Rondelle
221 108589 o o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A .. T . Hexagonal nit...,.,ov Eerou hexagonal
231 116530 | o | © 6kt.-Schraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A........... Hexagonal bolt, . Boulen hexagonal
24| 151353 | o | 0 ACHSAUSICEO v ossrsariasersnimaranrarsrassrsnerssess scssasan . Axle bracket.......... R % Bras levier
25( 151224 1 o] o Flihtung. oo Bracket..eininne ... Btrier
26| 151507 | o] 0 Druckfeder. . . Compression SPring,....wwismsseisins Ressort de pression
271 151216 o | © Filhrungsstange.. e wros it B B B P Guiding rod.. Barre de guidage
28| 150530 | o | © Bundbuchse 35W39/50x30.....cvinnsmnissirsnaiosns Flange sleeve, Douille & collet
29]| 151226 (o | o ArretiersticK. i, Locking Uit Piéce darrdt
30 151084 (o] o Drehzapfen TULNING Pillererrsrarrorrersiorssesssonssessresessasse PIVOL
31| 127808 | o | © Spannstift ISO 8752 13x55-A-ST. v uivinssissns Tensioning pim......esimrcsens O Goupille de serrage
32| 128036 o | o Spannstift ISC 8752-13x45-A-ST Dacromet........ Tensioning pin. Rire Goupille de serrage
33| 151553 | o] o Hydrauiikzylinder Hydraulic cylinder......coousie (e Vérin hydraulique
34] 127919 | o | o Spannstift ISO 8752 17X70-A-8T.ccvicnisvsieresisonns Tensioning pin Goupille de serrage
351124702 | o | o Spannstift 1ISC 8752 8x55-A-ST...... Goupille de serrage
36| 1512250 | 0 Federbolzen " Axe de ressori
37| 116536 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A ... Hexagonal Dolt........eisicessnassisninne Boulon hexagonal
38| 489401 (o] 0 Kreiselnabe montiert, Rotor hub mounted.......oimneimmins Moyeu du rotor monté
39 127204 | o | 0 Nadelhtilse HK 3520 DIN 618.....cccnimememsnsnensns Needle bush Roulement & aiguilles
40| 1279371 o] o Sprengring BR42.... Snap ring Jone
41| 127203 | o | o Axiallagerscheibe LS 3552 INA ...ccmimnisiisn Thrust bearing plate wwerrsmnenesnes Plaque de palier butée
421 127201 (o | o Axialnadellager AXK 3552....c0menimiinimsins ... Needle thrust bearmg ................... ponesanes Palier de butée 3 aiguilles
43127202 | o | o Axialscheibe AS 3552 DIN304T..wevirsnnsssasions Thrust plate Plaque de palier
441122903 | o | o Pafscheibe 35x52x0.2 DIN 988....ccvuu. verrsesiersnsasns Adjusting Wah5eT.. e sesssencsssonese , Rondelle d*austage
45| 127254t o0 | o O-Ring 47x3,5-N-NBR70 DIN 3770 Ring Anneau torique d'étanchéité
46| 151148 | o | o Achsuusleger, lose . Axle bracket, loose........ Do v 3185 levier, axe
471 150972 | o o Druckstilck Pregsure Piece Piéce de pression
48| 127252 | o | o Spannstift IS0 8752-10x55-A-ST Dacromet........ TeRsioning pifle.. s wereree Goupille de serrage
49| 150927 |0 | o Federbiigel Bracket Etrier
50( 150969 [ o | © LASCHE.coerservserseessensssersssmsrnsssssssssssssssssssssssrasasssersesse Tongue . Belisse
511105483 | o o 6kt,-Schraube DIN 933.M 8x30-8.8-A3A ........... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
52| (085311 o} o 6kt.-Muiter DIN 985-MB-8-A3A.c.ciunirissann Hexagonal nut............ SR sereressnnares CTOU Hexaponal
53] 107483 { 0| o Spannstift 180 8752-13x60-A-ST Dacromet........ Tengioning pin... ... Goupille de serrage
54| 107469 | o | © Spannstift ISO 8752- 8x60-A-ST Dacroimet........ Tensioning il e Golpille de serrage
55| 151363 | o | o Laufachse, rechts.... e Traversing axle, nght.... ........................ Axe de roulement, droit
56] 151364 | 0| o Laufachse, links........... e s s v Traversing axle, 1eftu. e .. Axe de roulement, gauche
57| 150519 o | o Exzentermutier, v BCCCRAC ML srosrisssesmrsssssassssiassssnnsss EiCFOU d'eXcENFIqUE
58| 151282 | o o Wickelschutz rereber vt Protection device against winding up... Protection d'enroulement
59| 150083 | o] 0 Schutzschieibe, hinten.. i Pratective plate, back...wmmnes Plaque de protection, arritre
60f 127570 | o | o PaBscheibe 25x36x2 DIN 988.....ccumimmmarsnnnnen Adjusting wahser, Rondelle d'austage
61| 126667 | x | x Laufrad 16%6,50-8..c0inseneanee sir TIACK WHEEL i1 sserensseaessnesesesentseressriness ROUE
62| 121090 { o] o Felge 5,50 Ax8... ararrsnarans Rim Jante
63| 117363 | o] o Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625.. wnsennn Grooved ball bearmg.... weressiens ... Roulement rainuré a billes
64] 128058 | o | o Distanzrohr.... v y Distanee PG uussismesmsnsonenn ‘Tube d' écariement
65| 121091 | x| x Decke 16x6,50-8 Impl. 4PRVG4.,..., Surface srrtssrss s s COUVETTUTE
66| 121002 | x| = Schlauch 16x6,50-8 TRI3....coimieninariinne Hose. . srsssssesrsnnsnnesenssenss ChaMbEE A aAir
67| 126662 | 0 o 6kt.-Schiraube DIN 933-M12x25-8.8-A3A Verbu Hexagonal bolt. e sssenssnen Botfon hexagonal
68| 121327 | o | o Abschlufkappe... st . Sealing hat........ v s R R b Chapeau de fermeture
69| 151554 (o | o Dichtungssatz fUr 151553....00vc0ns Set of scals versssrnrneren e JEU A8 joints

6.5.2002 Seite-Page-Page:10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 6

17 = 20 —_— —
F T
. 18] p1tp ===~
I - 20
[ 226 24 \‘
' = © © o © ©
™ =l o ¢ o 0 0 & |
RS 9 10 11 I 10 11
©® ©10 |
: 20 21 19
s ’ 9 *_
&y © © ® QHS ® 25 25
8 g 3 8

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 1100Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, TH 1300 Hydro x=Wear part *=n0 gpare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a piéce
Schutzvorrichtung veessessannanen PYOLECEIVE AEVICL.tiisrsnerasine Dispositif de protection
1 150876 o] o Schutzbogen 875, inesssen et sesess Arc-shaped guard.....vvniiecernisnn, Forn 9, Pitce de protection
3 151265 | o | o Schutzrohr, lang,........ . vrernens PIOECHVE tUDE, 10T ceiiiireirsrisrensmearrisensiniasess .. Tube de protection, long
4 150574 | o | o SCHUZIORL et rcecesrrerr s rsssercsess et nnisssiesspsecssrssssnsssss PEOTECHYE HUBB. .ot ccenneesisinassssecossseaspinssians Wi S «. Tube de protection
5 150926 ol o Trilger 815... SOOI - 1.3 WIOR. . VUG (0 SR o Support
6 150856 o @ Platte... Plate..cvensiincensas v Plague
7 124451 ol o Gkt. Schraube DIN 933-M16x30~8 8-A3A verensnesennneeesen s HEXagonal bolt... Bouion hexagonal
8 115979 oo Scheibe DIN 123-17-A3A...conirinnn. o Washer . Rondelle
9 107735 0ol a 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A ..vceeeeniricrnssssnnennne. Hexagonal bolt... Boulon hexagonal
10 115973 | o | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A .. cvciineeriiirennns Washer: S— " .Rondelle
i1 108441 ol o Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut.....oemeneees ccxronoc T seenon BOTOU hexagonal
14 151266 of| o Rohrstrebe.... . RSO & 135 1) -1 11| OOV P OO Entetoise en tube
15 150915 ol o Rundstahlbﬂgel A38 9 8 A3A Round-stee] bracket, e ivniernens e TR Etrier en acier rond
16 116518 ol o Gkt.~Schraube DIN 933-M10x45 8 8-A3A — ... Hexagonal bolt......ccvusen. .. Boulon hexagonal
17 151256 oo Winke! auBen... Quter angle.... Angle extérieur
18 151259 olo Winkel innen... Toner angle.... Angle intérieur
19 116459 ol o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x100 8 8 A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
20 151260 | ol o Leiste.rruannas g rrrasse s S - S s reree i S verveeeers BAITE
21 151261 o]0 Klemmstiick.., wetirsenrarse s essananeas e senanaresssninaner GLAM Rt csseniniasceestrnrniensssssnsasnnsnnss O ... Collier
23 151284 | o | o Schutzbogen 1724 lmks ..... cererneenns Arc-shaped guard leﬂ; ....... Pi¢ce de protection gauche
23 152283 a0 Schutzbogen 1724 rechts,., Arc-shaped guard right........covv.. ... Pigce de protection droite
24 151265 [ o | o Schutzbogen 1652...cmvvniricinnisreinsnn ... Pigce de protection
25 151263 of o La8CHE eecrsrerrereermrasarstresesnsesins cossnineassserers s S, B ... Belisse
|
|
|
B12




ERSAT/ZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 7

1

2
‘j"’ R = | = == = = = g %’.’"“

18 @ @
o 13 & 14
5 7 B FE—@- ¢
e — M- 15
ﬁl O 7 e i
4 38 ‘ » @
24, 25 26 26 25
22 C>= === @ O 0 e
20 S : :
19 7 .
E 1645 cea—ty
21 £ .8/ wwf O
- &) | 28 27
©
29
31 & - © i 30
= @ @ 28
@ L2
33 34

E13




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 7

TH 1100Hydro x=Verschleifieil *=kein Brsatzteil
Pos. Nr. TH 1300 Hydro x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usute *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Hydraulik e Hydraalic...... .. Hydraulique
i 126859 o| o SVK-Stecker mit Staubkappe BL... Plug with dust cap.... " susseneesns Fiche avec chapeau pare-poussiére
2 151235 J o | o Hydraulikschlauch 2500 mm Hydraulic hose....cciesiinnin, s s Be ool S AN K Flexible hydraulique
3 151508 J o] o Absperrhahn 45 Grd. HBKH-3L.... Stop valve... e J 2 ... Robinet d'arret
4 128032 o| o Einstellbare T-Verschraubung ET 8 PL:’ABC ........................... Adjustable screw fittng ..o, e L e Raccord 3 vis en T réglable
5 127476 [ o | © Einstetlbare W-Verschraubung EW 8 PL- A3C. . Adjustable screw fitting............ Raccord & vis en W réglable
6 151235 0 Hydrauliksehlauch 2300 mm... @ Hydraulic hose...........iuns .o Flexible hydraulique
6 151325 0 Hydraulikschlauch 3750 mum Hydraulic hose............. ... Flexible hydraulique
7 151255 o| o Hydraulikrohr. e . Tube hydraulic......... . Tube hiydraulique
8 151253 oo Hydraulikroh. . eccesssrnnsinns Tube hydraulita. i s ... Tube hydraulique
9 128035 ol o Winkelverschraubung Wé-PL-A3C.. Elbow uniof....... ... Raccord 4 vis coudé
10 151454 | o] o Hydraulikschlauch 300 mm.....coeinrs Hydraulic hose ... Flexible hydraulique
11 151553 | o | o Hydraulikzylinder.... " Hydraulic cylinder,.....coosirrinns Vérin hydraulique
12 128040 ] Einstelibare L- Verschrauhung EL 8-PLIA3C e Adjustable serew fitting. ... .Raccord 4 vis en L réglable
13 151455 o}l o Hydraulikschlauch 580 mm.. ‘e Hydraulic Hose., .o, ... Blexible hydraulique
14 151201 | e | o Hydraulikzylinder: Hydraulic cylindef......cooveseereen o Vérin hydraulique ~
15 151234 ] Hydraulikschlauch 1250 mm... ... Hydraulic hose........ceeee . . Flexible hydraulique
16 128038 ] VerschluBkegel VRAB/AIC. e Plug.imeececsssecensans wen Bouchon de fermeture
17 128039 o Uberwurfmutter M8-L/A3C vorseversnns BUEseeresssnnssonnie e ... Berow-raccord
18 127476 0 Einstellbare W-Verschraubung EW 8 PL- A3C ........................ Adjustable screw f Hmcr ... Raccord 3 vis en W réglable
19 108292 of| o Kegeischmiernippel AS 8x1 DIN 7141 2.....ccicsiommsisssnasns ... Conical grease nipple Graisseur conique
20 151206 | o | o Bolzen.,.. vrvesnsen, Pilliiecesnesieecns - ... Boulon
21 121108 1 o ] o PaBschelbe 40x50x1 DIN 98R e vierers AGFUSHNE WAHSEL . covsineisinr it sbssssisssn s sassssaris Rondelle d'austage
22 127838 | o] @ Sicherungsring 40x2.5 DIN 471 v Snap Hnuvvene Circlip extérieur
23 121752 ol o Seilrolle... " ’ ... Rope pulley.... - s ness 2OUNE de cdble
24 151203 [ o | o DRAMSEILc s cenesenisisies it semriaseasisnyeses virsenns WIEE TOPE.ennnnas et CADIE métallique
25 127141 J o] o 6kt. -Mutter DIN 934-M20 8—A3A v HEXAZONAL MUt usiivivssrsnsssmrarsmsserssessrinnssans EP— . Bcrou hexagonal
26 108455 o| o Scheibe DIN 125-21-A3A, ke WaShel e canssmmmnsinmmsmssinsconanse Rondeile
27 116641 1 o] o 6kt.-Schrauhe DIN 933-M20x60-8. 8~A3A ... Hexagonal bolt........ Boulon hexagonal
28 115979 { o { o Scheibe DIN 125-17-A3A 7111 R .. Roridelle
29 116637 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8. 8-A3A ... Hexagonal boit... ... Boulon hexagonal
30 151244 | o | © Flanschplatte,... .. Plate... sesrsrsarassss s er et v Plague
31 116540 j o | o 6kt.~Schraube DIN 931-M 12x150 8. 8-A3A Hexagonal bolt ......... . Boulon hexagonal
32 127271 [ o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x140-8.8-A34 ..., Hexagonal [E13] LU Boulon hexagonal
33 105186 ol o Scheibe DIN 125-13-A3A v WWASTEE i asisse s ssnissnt s sebssses gy ssssssassrresssbesssas g snrssasss Rendelle
34| 108589 [ o o Gkt.-Mutter DIN 985-MI2-8-A3A .ovvvvcrurvvssnnnssrssssesssssssssessssse HEXAZONA] B vvvssssssessessessisnssnnsssssmmammssssssssstssssssasonsassssssnss. BOLOU heXagonal
35 | 127267 [o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A ccovrrrrrnnnnn, " Hexagonal nut.... st ECTOU hiexagonal
36 151554 o | o Dichtungssatz filr 151553.... viveres 8L OF SBAlS.csui s s ceenenns JEU dE Joiftts
37 128030 j o) o Uberwurfinutter MG-L/A3C DIN3870...... " Nut., st Ecrou raccord
38 128031 ol o Schneidring DPR06 L X DIN3861 BL 6 ST....coeenrivurissans o Cutting ring........... Bague coupanie
E14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

31 19

! _ _
N oo | ﬁﬁ 1
e @ ; 35
5 S 3
18

SRS

HAR 19.02.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil

s=Sonderzubehdr

2| *=kein Ersatzteil
(& =Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2|8 . )
=% x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
| Nr. |EE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Sonderzubehbr Special equipment............... Equipement special
. Schwadgetriebe mit SCHULZ.....ovviiiicricarianns Swath gearbox with guard............. Engrenage 3 andains avec protection
11486113 o 0 Getriebedeckel Gearbox cover Couvercle d'engrenage
2486107 | o] o Kettenrad, geschw. Z=30...ccimin Sprocket wheel, welded.......ovniiinan Roue A chaine, soudé
3111172 X Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05......o0ee Link chaif..cvoiimennoniinnnas Chalne i rouleaux de précision avec
39 Glieder einschl, 1 gekripftes Glied und.......... 39 links incl.1 cranked link +.. .o 39 maillons -+ 1 maillon contrecoudé +
‘ 1 gerades Verschlufistlick.....ouimiinncnns 1 8traight ¢losing link.en.. « | maillon de fermeture droit
4487639 o] o Getricbegehiuse Gearbox housing Boite de vitesse
5(105327 oo Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625....cccvuiieeee.e. Grooved ball bearing........oovssisnirnennn. ROulement rainuré 3 billes
6| 486103 [0} o Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw....... Stub shaft with sprocket wheel, welde: Bout d'acbre avee roue a chalne, soudé
71085700} o Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625....vvvvevsennns Grooved ball bearifg. s, Roulement rainuré  billes
8107385 | o} o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 vievmivisnininaesnen Snap ring..... Cirelip intérieur
51124292 | 0| o Zapiwellenschulzo, .o, PTO-shaft protection device...nne. Protection de la prise de force
16] 108606 o | o Filzring Ring s e RORGElE en feutre
111 107367 (o | o Sicheruugsting 35x1,5 DIN 471 Snap ring srensrssnssssssssssessssess CILCHP Xtéricur
12| 150802 | o Schutzblech. ., Wheel guard....miimens.., Tole de protection
13| 151184 o Schutzblech Wheel guard ‘Tole de protection
14] 115972 [ o | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A .viveenvnniiniien o Washer.,....., Rondelle
15| 116614 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt. : Boulon hexagonal
l6| 116612 [ 0| o okt.-Schraube DIN 933-M8x16-8.8-A3A............ Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
17| 115573 | o | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A, i Washer, Rondelle
18| 124508 j o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbt Hexagonal bolt Boulon hexagonal
15| 488320 | x| x Zinkensicherung, vollst.....ccocnnvnmmiiininnnn Protection device for tines, cpl. ..... Dispositif de séeurité pour les dents, cpl.
Beleuchtung und Ritckstrahler........ovoivarenne Lights and reflectors.....cmumananaas Eclairage et catadioptre
200 162092 | o] o Positionsieuchte weiss PL86 Position lamp, White......cooeneeneiniseinens Feu de position, blanc
211 1620901 o{ o Dreikammerteuchte BBS 95 links..inins Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 4 gauche
22| 162091 | o| o Dreikammerleuchte BBS 95 rechts Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, 3 droite
231 150731 | o o Winkel Angle..i., Angle
241 126039 | o | o Rilckstrahler, t0t....... Reflector, red Catadioptre, rouge
251127213 | o o Riickstrahler, rot Reflector, red Catadioptre, rouge
26| 127214 o] o Riickstrahler, Weil......ooiinimnnnssessnsnsan.s. Reflector, white Catadioptre, blanc
Warntafelsatz......ccoeremnennininn. Set of warning sighns.....covnn Jeu de tableaux d'avertissement
27| 106903 | o] o Gkt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ...coviiriassoninns Hexagonal nut, Ecrou hexagonal
28| 150569 | o | o StitZeueessesrersesns Support..n. Support
29| 127844 | o] o Klemmbackenpaar Set of 2 clamping jaws. .. e Lot de 2 méchoires de serrage
30| 150581 | o] o R LTS 111:1 (- PO Warning sign Tableau d'avertissement
31| 116030 | o | 0 Scheibe DIN 9021-7,4-A3A Washer. . ... Rondelle
32] 116607 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ........... Hexagonal bolt.......... .... Boulon hexagonal
33| 127814 | o o 6kt.-Schraube DIN 931-M6x75-8.8-A3A............ Hexagonal bolt.......... ... Boulon hexagonal
34| 124687 | o| o Riickstrahler, gelb.... Reflector, yellow Catadioptre, jaune
* | % Ziigdse fiir Hitch-JTaken...o.ocireveniceiinniann, Drawbar eye for hitch-hook........... Anneau d'attelage pour crochet "hitch"
35| 127823 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M20x130-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt........eureereisississienanennr Boulon hexagonal
36| 150664 | o | o Buchse. suseereres BUSHING crntrenin Douille
37| 150666 | o | o Zugdse e ————— Drawbar eye..... s Anneau d'attelage
38| 127267 | o o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A i, Hexagonal AUt...useecercsisonssnsssren 1iCrou hexagonal
14.1.2002 Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 9

7k‘Bei Bestellung zusdtzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item T must also be indicated !
En cas de commande, (ndiquer aussi la référence du repere 1!

STR 13.03.02




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 1100 Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Waller- FELLA- x=Wear part *=n0 spare patts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
106174 | 150421 | o GelenKWell.....cceenivnnerssasassesnsassasnsnsorsosssss PTOSHAL e cocrrscansnseresresesesnernsasessosesnanesss Arbre de transmission
W2300'SDZSZ"‘1810‘I<34B"nonuu“lu-ullll
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber..... These parts can only be.................... Cettes pieces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen....... purchased from the Walter-..............ment etre achetées de chez la
werden.......... 2% 5% . 5. @ ceeveeeeneees SChE1d company.....einennensenn.... maison Walterscheid
1 106174 o Gelenkwelle mit Schutz W2300-SD25Z-1810-K34B........ PTQ drive shaft with guard........coeccennceinosnncmn Transmission avec protecteur
2 o Innere Gelenkwellenh#ilfie mit duBerer Schutze....c.ovoecsnnee. Inner PTO drive shaft half with outer guard half............. Demi-transmission intérieure avec demi-
hiifte WH2300-8D25-1730.... " B cocercn coo IR oo W oocenonns e protectenr extérienr
3 ] AuBere Gelenkwellenhilfte mlt innerer Schutz-... .. Outer PTO drive shaft half with inner guard half weenesenes Demi-transmission extérieure avec demi-
hilfre WH2300-SD25Z-1725-K34B.......ccovcvinairnne oo O trsesssennneen protecteur intérieur
4 108367 o AuBere Schutzhilfte SDH25-A1620-RP5-K Outer guard half‘ ..... ... Demi~protecteur extérieur
5 108368 o Innere Schutzhiilite SDH25-J1000-RP10-K........ ... Inner guard half, ... Demi-protecteur intérieur
11 041378 0 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6) .... Quick-disconnect yoke.... .... Méichoire 4 vetrouiliage rapide
12 339107 o Schiebestift, kpl... et Quick-disconnect pin, cpl ...... ... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 364628 o Sternratsche; drehsmnunabhdngag ... Radial pin clutch; independent of dlrectxon ... Limiteur & cames en étoile; indépendant du
K34B8-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm ............................ of rotation... .sens de rotation
21 04dddd 0 Krevzgamitur, komplett weern Cross and bearing kit, complete........... e 310G croisillon, complet
22 084099 o Kegel-Schmiernippel BM 8x1. B ... Lubrication fittng.....wen . Nresssssarnnes Graisseur
23 041576 0 Rillengabel RG2300-10............ ... W .. Inboard yoke.... w MAchoire & gorge
24 020616 0 Spannstift DIN 1481-10%75.....ccmmmeenrirns .. Spring type stralght pm v . Goupille élastique
25 117216 0 Profilrohr 1bH-1680..  eesasrsssasssurs .. Profile tube... TR s Tube profilé
26 107606 0 Profilrobr 2a-1675.......... TS S Profile tube..... Tube profilé
27 041577 ) Rillengabel RG2300-2a........, o Inbodrd yoke......cienn ... Méchoire & gorge
51 365365 o Schutztrichter; n—mppenanzahl n=RPS... ... Guard cone; n=Number of ribs, h=RP5............. ... Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP5
52 365305 o Schraube 4x10... “ Hreresaase s siessane SOIEW . cinieesininrmsressrasissssss st snernsrsss et v Vi
53 359471 0 Stiitzring........ . et ... Reinforcing collar. .. Bague de renfort
54 087276 o Gleitring... et st e bares Bearing ring.... ... Bague de glissement
55 355155 o Gleitring SC25Z.....ciirmimnesiinscnmmessssissssstssssssven .. Bearing ring. Cerere bty b ensr s e e e pensas et ra e Bague de glissement
56 365370 0 Schutztrichter; n=Rippenanzalil, n-RPlO .......................... Guard cone; n"'Number of rlbs n"RPlO v Cone protectenr; n=Nombre d'ondes, n=RP10
57 044321 ] Haltekette,., i o Bafety Chaill, e Vovsrernrsasssins Chainette
E18




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE - PLAN - TAV. 10

e By 8T
[ |

STR 13.03.02




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=VerschleiBteijl *=kein Ersatzieil
Pos. | Walter- FELLA- TH 1300 Hydro x=Wear part *=ng spare parts
scheid- Nr, x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidgce
114007 150852 0 Gelenl{welIEI"...lll..l.!l!Q.l‘lp.l..llltl"l.."‘li‘.l..ll PTOFShaft...Cllﬂlll......ﬂ‘l.l...‘lll..l..ll‘...l.‘.".'l. Arbre de transmiSSion
W2400-SD25Z-1810-K92/4...uccrnrrncceisnrsnns
Diese Ersatzteile konnen nur tiber..... These parts can only be.................... Ceties piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen....... purchased from the Walter-.............. ment efre achetées de chez la
WEIACM. c.vviveriereiierinionicrecerinsinerennenss SCHEIA COMPANY...oviieirurciiisiinneee..... Maison Walterscheid
1 114007 o Gelenkwelle mit Schutz W2400-SD25Z-1813-K92/4........ PTO drive shaft with Buard..........ceeensmiommmmsmn. Transmission avec protectenr
2 111809 0 Innere Gelenkwellenhiilfte mit #uBerer Schutz.....oiicineea Inner PTO drive shaft half with outer guard half.,............ Demi-transmission intérieure avec demi-
hilfie WH2400-8D25-1530...., IO, RS ., WSSOI, . ...........,, . 0x e ... Drotecteur extérieur
3 111808 0 Auflere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-......coureernn. Outer PTO drive shaft half with inner guard half............. Demi-transmission extérieure avec deini-
héilfte WHZ400-SD25Z-1715- KO/, ...siiceiineesiineriunrsssniis ss1iisstanneaststosssssstasossssttensssssmtonssinssss s sstossssnssorsvarsssssisbsnss protecteur intérieur
4 368761 0 Aullere Schutzliilite SDH25-A1500-RPTK....rvvvrersirionnes Outer guard halfi... i, JJemi-protestent extérieur
5 182051 0 Innere Schutzhiilfte SDH25Z-J1000-RPE-K...covevsreerisssnns Inner guatd half..... i e Demi-protecienr intérieur
1L 056699 0 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2400-1 3/8" (6)............ Quick-AiSCONNECT YOKE.. ivvrcrrriirvrmsmrrssesserisisenmmenserennnnneenss MAchoire & verrouillage rapide
12 339107 o Schiebestift, kpl.......... R s O || W Quick-disconnect pin, ¢plvicninn ... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 333919 o Reibkupplung; drehsinnunabhingig......ccmicnninrsens Friction clutch; independent of direction......ewereesseeeenn. Limniteur a friction; indépendant du
K92/4.2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nil.v.octninreenrrrrriasenss O T0fALHOM. 01, e S608 de Totation
21 312410 ) Kreuzgarnitur, KOMplettu i C1088 and bearing kif, compiete. ..., Bloc croisillon, complet
22 (84099 0 Kegel-Schmiernippel BM 8x1....c i cremsmnsienes Lubrication fithing......coreesmmssniimsine Graisseur
23 356905 0 Rillengabel RG2400-84......cmmcenninans SR INboard YOKe..uiimsmiiniesmonssessissssssssnnines vuenenr Méchoire 2 gorge
24 020616 0 Spannstift DIN 148 1-10X75..c.ocuimenseriiisseniesssoninn SPIing fype straight pliti .. . ... Goupille élastique
25 111806 ] Profilroht S4L-1480......cccennnn, avvee PIOFTlE BIDB et st nnssssssernirceensns LUDE Profiifé
26 199792 ] Profilrohy 85-16635..c0 vireensscerss PEOTHIE B s crniiens i ssecnressimmrrrssnns st sessenmaessssmntissesnass Tube profilé
27 356906 ] Rillengabet RG2400-85..00.000e SRR e [IH0ATE YOKE oottt inassanntesenrenn, e MAchoire 3 porge
51 365366 o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, 1=RP6...ccoirsmirmsssriserens Guard cone; n=Number of ribs, n=RPS......ccorcervririvannnneer, C0ONE protecieur; n=Nombre d'ondes, n=RP3
52 365305 o Schraube 4% 10, YR BOIEW . .vevcs ittt s st s sa st rns Vis
53 359471 o Stiltzring @ 165 i bttt Reinforcing collar, TV Bague de renfort
54 087276 c GlRIN . it st e s Bearing HNge . s, .. Bague de glissement
55 355155 o Gleitring SC25Z. VTP vt Bearing ring.. teerersm bbb en e st .. Bague de glissement
56 359474 ] SHHZENE @ 191 mncmrisniesinicsssmesasinrine wirensnessrsens REIFOICIRE COMAL 11 cvreersersssrrsnssimrsessassariisens cennenennnnn Bague de renfort
57 365386 o Schutztrichier; n=Rippenanzahl, n=RP§.......... N Guard cone; n=Number of tibs, n=RP10.......corvsuueeererer, COng protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP10
58 044321 o Haltekette....oveuun, bbb e e et Safety challl i .. Chainette
9 705066 0 Bedienungsanfeitung {West)... e SeVice instructions (West)...n ... Notice d'emploi (Owest)
91 (04689 0 Aufkleber - GefahrenhinWeis. .. uvesiniservassennecnvessrers WAIING QECAL 1 iiiciirpennsinirnessiiisssninissstssnnenn s Bliguette d'avertissement E20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

STR 13.03.02




Ersatzteilliste

Tafél, Table, Plan, Tav.

11

TH 1100 Hydro x=VerschleiBteil *#=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=ng spare parts
scheid- Nr. x=Picces d'usure *=pns de pitce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
110974 | 150849 | o Gelenkwelle.......... PTO-shaft...... Arbre de transmission
WWE 2380-SD25Z-1810-K34B..cccorvvsnens
Sonderzubehir.... Special equipment.... Equipement special
Diese Ersatzteile kdnnen nur iiber..... These parts can only be.................... Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen....... purchased from the Walter-.......... ....ment etre achetées de chez la
WOLARIL.....cvrrirritenneresnnaivarens s Scheld company............ rerernennennennennes MAISON Walterscheid
1 110974 0 Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schuiz............... Wide-angle CV PTO drive shaft with guard.....cccouevneeenns Transmission avec JDH et protecteur
WWE 2380-8D25Z-1810-K34B
2 184431 ) Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfie mit..... Inner wide-angle CV PTO drive shaft half ..........cc.covnee. Demi-transmission avec JDH intérieure
. duBerer Schutzhiilfte WWH2380-5D25-1525....c.coeesssrens with outer guard half, et demi-protecteur extérieur
3 111034 0 Auflere Gelenkwellenhéilfte mit itnerer Schutzhilfie ....... Outer PTO drive shaft half with inner guard half............. Derni-transmission extérieure avec
o WH 2300-8D25Z-1630-K34B demi-protecteur intérieur
4 109840 o AuBere Schutzhiilfte SCH25-A1500-RP3..0cuiivenmienssinsenss QUEE BUAEA BALE .. .ovveeeeeriinnnninsissinssnsssssessssssssssssensnssenes DEHI-protecteur extérieur
5 108368 o Innere Schutzhiilfte SDH25Z-J1000-RP10-K.....coovvvviiinen Inner guard half.........cooniiinne Demi-protecteur intéricur
11 366838 o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2380-1 3/8" (6)..vuvvuee. Quick-disconnect yoke.. Machoire 4 verrouillage rapide
12 339107 o Schiebestift, kpl ... Quick-disconnect pin, Chluiiiiniiiiiiin—— Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 364628 o Sternratsche; drehsinnunabhiingig Radial pin clutch; independent of direction........veerennn. Limiteur & cames en étoile; indépendant du
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm.wcoorrireereccnsrrreresns of rotation........ounns sens de rotation
21 382701 [\ Kreuzgarnitur, komplett WW 2380 Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet
22 084099 o Kegel-Schmiemippel BM 8x1 Lubrication fitting......ewminnn, ... Graisseur
23 164466 o Ronde 23,75x2... Plateuiininn. Rondelle
24 384517 0 Doppelgabel mit Sclume1n1ppel DOPG 2380.... ... Double yoke with lubrication fitting.........cceseeesssesssnnn. Milchoire double avee graisseur
25 020672 o Kegel-Schmiemippel DIN 71412-AM 8%1.cirmrvmnsismsnnens Lubrication fittifg....oseesieneionimien ... Graisseur
26 366862 0 Rillengabel RG 2380-1b..covvivnnan. Inboard yoke.... Michoire 4 gorge
27 020616 o Spannstift DIN 1481-10x75........ Spring type straight pin... Goupille élastique
28 084060 0 Profilrohr; beschichtet 1bGA-1380 Profile tube; coated...in Tube profilé; couvert
29 110976 o Profilrohir 2aG-1580....00e0r00 . Profile tube Tube profilé
30 041577 0 Rillengabel RG 2300-2a....... Inboard yoke Méchoire 4 gorge
31 044444 0 Kreuzgamitur, komplett Cross and bearing kit, cpl ....... Blog croisillon, cpl.
51 365715 0 Schutztrichter SD15/25-2380 Guard cone. “ ... Cone protecteur
52 365305 0 Schraube 4x10u...ciinnicisnnnmmn. SeteW. i Vis
53 365717 0 Gleitring SD15/25-2380 Bearing ring e ... Bogue de glissement
54 172760 o Schutzirichter n=RP3; n= Rippenanzalil...o e .. Guard cone; n=Number of uhﬂ Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
55 037276 o Gleitring......... ... Bearing ring . ... Bague de glissement
56 355155 0 Gleitring SC25Z....cvvmmmmmrcsmsererstsnimnnssinsinsnsens e BeArNE ring Vbbb asbe bbb sh b PR Bague de plissement
57 359471 0 Stittzring Reinforcing collar., Bague de renfort
58 365370 0 Schutztrichter n=RP10; n—Rlppenanmhl Guard cone; n=Number of ribs Céne protecteut; n=Nombre d'ondes
59 044321 0 Haltekette 400... sennn Safely chain,,, Chainette
60 382078 0 Haltekette 600.... Safety chain . Chainetie E22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

12

STR 130302




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 1300 Hydro x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear patt *=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
112213 | 150951 | o Gelenkwelle PTO-shaft..cmseoccscssimnmmens Arbre de transmission
WWE 2480-SD25Z-1810-K92/4...ccoererueen
Sonderzubehor Special equipment Equipement special
Diese Ersatzteile konnen nur iiber.... These parts can only be................... Ceties pices peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
WELACI.c..eovreeeneeiemaresissrevresesesennense SCHEIA COMPANY..cvinviirirrirereerineans maison Walterscheid
1 112213 o Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz............... Wide-angle CV PTO drive shaft with guard......cveverien, Transmission avec JDH et protecteur
WWE 2480-SD25Z-1810-K92/4..
2 112214 o Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhiilfte mit..... luner wide-angle CV PTO drive shaft half ..., Demi-teansmission avec JOH intérieure
AuBerer Schutzhiilfte WWH2480-5D25-1534...cccmmviniinnn with outer guard half.... seseensanees €L demi-protecteur extérieur
3 112215 0 AuBere Gelenkwellenhiilfte mit innerer Schutzhilfte ....... Quter PTO drive shaft half w1t11 inner guard half conennes Demi-iransmission extérieure avec
WIH 2400-SD252—1615-K921’4....................................... . .. demi-protecteur intérieur
4 190010 o AuBere Schuizhiillte SCH25-A1300-RP3..co.oveerererererennee Outer guard half' .. 9 Demi-protecteur extérieur
5 182061 0 Innere Schutzhilfte SDH25Z-J1000-RPG-K.......coovnivivenee Inner guard half.......cocureesernnnns Bemi-protecteur intéricur
11 341579 0 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2480-1 3/8" (6)....ccun. Quick-disconnect yoke s e e oo WAChoire & verrouillage rapide
12 339107 ) Schiebestift, kpl.... - Quick-disconnect pin, cpl ... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 333919 0 Reibkupplung; drehsmnunabll&nglg ............ ... Friction clutely; independent of d]rectlon ... Limiteur & friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6} ZV; M=1200 Nm.... ... of rotation... ...sens de rotalion
21 342221 0 Kreuzgarnitur, komplett WW 2480............. ... Cross and bearmg klt complete ............. Bloc croisillon, complet
22 084099 0 Kegel-Schmiernippel BM 8x1....cciinimiis .... Lubrication fitting.... ol T T Graisseur
23 365545 0 Ronde 26,95x2 I T o —— T L T O T TR e Rondelle
24 365722 0 Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2480......... . Double yoke with lubrication fitting.....oiimininn, Michoire double avec graisseur
25 020672 0 Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1......... «. Lubrication fitting... o, Graisseur
26 161287 0 Rillengabel RG 2480-S4....icecccnininiinnsinninsissesnnnn I1D0AIA YOKE..ccoirensrecrcnmansnsinnan, Machoire a gorge
27 020617 o Spannstift DIN 1481-10%80...ccccnnissnssnsnisisssisisnsnissasnn. Spring type straight pin..... : ... Goupille élastique
28 191800 o Profitrohr; beschichtet S4LGA-1330......... B s errsrersaranens Profile tube; coated " «.. Tube profilé; couvert
29 112218 o Profiltoht 85G-1565.ccveecrnrarins Profile tube. ceescenmmrss e 1 U0E profilé
30 356906 o Rillengabel RG 2400-85 Inboard YoKe. .o Michoire 4 gorge
31 312410 0 Kreuzgarnitur, komplett. Cross and bearing kit, cplu....o.., Bloc croisilion, cpl.
51 172717 o Schutzirichier SD25-2480 . Guard cone...unun Cone protecteur
52 365305 0 Schraube 4x10..imcciscsinnenn, SOIEW e cu e irsmissmssssrsssss s sesssssassnssetisns D Vis
33 172715 o Gleitring SD25-2480..cuuveeriiriiiinn Bearing rfingu. s Bague de glissement
54 160012 o Schutztrichter n=RP3; n= Rippenanzahl...........oonsusesnnsns Guard cone; n=Number of 1ib5........veee . Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
55 087276 ) Gleitring.... SRR = 1715 11T 81T N Bague de glissemenl
36 355155 0 Gleitring SC25Z Bearing ring.....ue Bague de glissement
57 359474 0 Stiltzring, se Reinforeing col]ar s BgUE de renfort
58 365386 0 Schutztrichter 11"RP6 n—Rlppenanzahl ............................ Guard cone; 1 1—Number of nbs wennn COne protecteur; n=Nombre d'ondes
59 044321 o Haliekette 400.... <. Safety chaiti..inn Chainelte
60 382078 0 Haltekette 600.., " o Safety chaif o, ; Chainette
90 7050606 o Bedlcnungsanleﬂung (West) wService instructions (West)o. i, Notice d'emploi {Owest)
91 104689 0 Aufkleber - Gefahrenhinweis....... -.. Warning decal..... . ... Etiquetie d'averlissement E24




__BERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 13

HAR 28.02.02




Tafel, Table, Plan, Tav,

13

2| x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
; "8'_‘" x=V\'/ear part *=no Sparc.parts s=Spec.:ia1 equipment
=& x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ve| Nr. |E|E Bezeiclnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
151498 Winkelgetriebe «... Gearbox Engrenage angulaire
2| 107385 o o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472 Snap ring «e. Cirelip intérieur
3 128098 | o| o Kegelrollenlager 30207 DIN 720, Tapeted roller bearing. . Roulement & rouleaux coniques
4 120593 | o] o Passcheibe 35x45%0.1 DIN 98B...icssisnisisiias Adjusting washer.....eenine... Rondelle d' austage
51151377 o] o Kegelradsatz z=10/z=19....ccvmvsncenrsevcrssioniiinns BEVE] Wheel etuvincrriciniiennnnd JeU de pignon conique
6| 151368 jo | 0 Welle SR Shaft Arbre
7| 151365 | o | o Distanzring DHSIARCR FNZuesiesessnriesessccssermniinninsinns Baguc d' écartement
8 124650 | o | o Passcheibe 60x75x0,1 DIN 288.cccinmmimisncsions Adjusting washer....c.ociiniiniina.. Rondelle d' austage
910839200 Wellendichtring A35x72x10 DIN3760 wenenes S Bague & lévres avec ressort
10] 108570 | o | o Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625....cucverinivne Grooved roller bearing. . Roulement rainuré 4 billes
11| 107367 | o | © Sicherungsring 35x1.5 DIN 471 Snap ring ... Circlip extérieur
12| 151370 | o | © DECKEL i ssssans ..Cover. - Couvercle
13| 128112 | o | o Verschlusschraube 3/8" DIN 906........ococininiennse, PlUg ScIEW, Bouchon fileté
412102 0} o 6ki.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
14.1.2002 Scite-Page-Pagei26




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel

Partno Table  [Part no Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table

No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |[No de commande  Tableau [No de commande  Tableau (No de commande Tableau |No de commande  Tableau
105186 5,18 108601 4,27 122813 4,13 127289 3,03 128098 13,03 1508786 6,01 151260 6,20
105188 7,33 110860 1,23 123388 3,12 127291 4,18 128112 13,13 150879 2,25 151261 6,21
105327 8,08 110860 3,01 123753 5,13 127476 7,085 i1zs121 5,086 150882 2,10 151263 6,25
105483 5,51 111172 8,03 123756 5,14 127476 7,18 150001 4,29 150905 L, 17 151265 6,03
106903 2,13 115972 1,38 123775 3,13 127516 1,35 150083 5,59 180806 1,18 151265 6,24
106903 3,06 115972 8,14 123788 4,30 127564 5,19 150093 4,23 150909 2,42 151266 6,14
106903 8,27 115973 6,10 124053 4,37 127570 1,21 150094 5,16 154913 4,22 151270 3,20
107367 8,11 115573 8,17 124330 5,08 127570 5,60 150322 5,04 150915 6,15 151277 1,24
107367 13,11 . 115879 6,08 124451 5,07 127571 2,08 150421 9,00 150926 6,05 151278 4,04}
107385 8,08 11597% 7,28 124508 8,18 127582 3,05 150423 4,09 150927 5,49 151282 5,58
107385 13,02 116007 . 2,02 124512 2,12 127583 3,04 1504389 2,04 150947 4,25 151284 6,23
107444 2,36 116007 3,17 124517 1,30 127715 2,07 150448 1,27 150951 12,00 151287 1,34
107444 4,17 116030 3,08 124517 4,20 127752 5,17 150451 2,16 1509582 4,32 151292 3,02
107449 1,20 116030 8,31 124608 2,39 127764 5,12 150463 2,09 150962 5,50 151294 3,08
107452 1,25 116459 65,19 124550 13,08 127791 4,38 150492 4,07 150972 5,47 151300 2,18
107456 1,32 116518 6,16 124687 8,34 127806 5,05 150502 4,31 151055 1,11 151325 7,06
107464 1,19 116522 1,04 124702 5,358 127807 5,08 150519 5,57 151084 5,30 151328 4,33
107464 2,46 116530 5,23 124810 5,11 127808 5,31 150521 1,12 151108 1,31 1651353 5,24
107465 4,36 116536 2,06 124811 5,10 127814 8,33 150530 2,24 151109 4,06 151360 2,28
107459 2,35 116536 5,37 126039 8,24 127823 8,35 150530 5,28 151148 5,46 151363 5,55
107469 4,16 116538 3,1% 126242 2,23 127838 7,22 150559 1,13 151184 8,13 151364 5,56
107465 5,54 116540 7,31 126377 4,12 127842 1,15 150560 2,41 151201 7,14 151368 13,06
107483 5,53 116607 8,32 126662 5,67 127844 8,29 150561 1,009 151203 7,24 151369 13,07
107735 2,01 116609 2,11 126667 5,61 1278459 2,15 150564 1,28 151206 7,20 151370 13,12
107735 3,186 116612 8,16 126821 2,27 127850 2,14 150566 1,26 151208 4,01 151377 13,05
107735 6,09 116614 8,15 126821 4,18 127859 1,258 150569 8,28 151209 4,02 151453 3,18
108292 1,16 116615 1,37 126825 1,03 127859 4,21 150574 6,04 151216 5,27 151454 7,10
108292 4,10 116630 5,20 126859 7,01 127861 2,37 150581 8,30 151218 2,30 151455 7,13
108292 5,07 116637 7,29 126880 1,14 127919 1,08 150634 1,02 151219 2,29 151479 4,35
108292 7,19 116641 7,27 126880 2,17 127919 2,34 150654 4,19 151220 2,33 151488 2,05
108392 13,09 117363 5,63 127102 13,14 127919 5,34 150659 1,22 151221 2,32 151498 13,00
108441 1,01 117772 3,14 127141 7,25 127937 5,40 150664 8,36 151222 2,31 151507 5,26
108441 2,03 118602 2,22 127201 5,42 127959 1,10 150686 8,37 151224 5,25 151508 3,10
108441 3,19 118603 1,33 127202 5,43 128030 7,37 150672 4,28 151225 5,36 151508 7,03
108441 6,11 120593 13,04 127203 5,41 128031 7,38 150686 1,05 151226 5,29 151550 1,90
108455 7.26 121690 5,62 127204 5,39 128032 7,04 150731 8,23 151228 1,07 151552 1,91
108531 1,39 121091 5,65 127213 8,25 128035 7,09 150736 2,04 151231 2,24 151553 5,33
108531 5,52 121092 5,66 127214 8,26 128036 5,32 150802 8,12 151234 7,15 1515853 7.11
108544 1,086 121108 7,21 127252 5,48 128038 7,16 150829 4,14 151235 7,02 181554 5,69
108570 8,07 121752 7,23 127254 5,45 1280389 7,17 150840 5,03 151244 7,30 151554 5,69
148570 13,10 122712 5,21 127267 7,35 128040 7,12 1508489 11,400 151253 7,08 151554 7,36
108589 5,22 122753 4,26 127267 8,38 128043 1,36 150852 16,00 151255 7,07 152283 6,23
108589 7,34 122823 4,24 127271 7,32 128088 5,64 150856 6,06 151256 6,17 160600 2,26
108601 2,40 122903 5,44 127274 4,34 128063 4,11 150862 5,15 151259 6,18 162080 8,21

E27




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel (Bestelt-Nr Tafel  (Besteli-Nr. Tafel  (Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel  [Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table [Partno Table  [Partno Table .|Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau {No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande  Tableaw [No de commande  Tableau |No de commande Tableau
162091 8,22] o ———— 111809 10,02 364628 11,13
162092 8,20 ‘W“IE““:HE“' 112213 12,00 365305 9,52
486103 8,06 112213 12,01 365305 10,52
486107 8,02 020616 9,24 112214 12,02 365305 11,52
486113 B,01 020616 10,24 112218 12,03 365305 12,52
487639 8,04 020616 11,27 112218 12,29 365365 8,51
488320 8,19 020617 12,27 114007 10,00 365366 10,51
489353 4,03 020672 11,25 114007 10,01 365370 9,56
489353 5,02 028672 12,25 117218 9,25 365370 11,58
489401 5,38 041378 9,11 160012 12,54 365386 10,57
489422 4,05 041576 9,23 161287 12,26 365386 12,58
489468 4,08 041577 9,27 164466 11,23 365545 12,23
489468 5,01 041577 11,30 172715 12,53 365715 11,51
044321 9,57 172717 12,51 365717 11,53
044321 10,58 172760 11,84 265722 12,24
044321 11,59 182061 10,05 366838 11,11
044321 12,58 182061 12,05) . 366862 11,26
044444 9,21 184431 11,02 368761 10,04
044444 11,31 190010 12,04 382078 11,60
056699 10,11 191800 12,28 382078 12,60
084060 11,28 159792 10,26 382701 11,21
084099 9,22 312410 10,21 384517 11,24
084099 10,22 312410 12,31 705066 10,50
084099 11,22 333919 10,13 705066 12,90
084099 12,22 333919 12,13
087276 9,54 339107 9,12
087276 10,54 339107 10,12
087276 11,55 339107 11,12
087276 12,55 3359107 12,12
104689 10,51 341578 12,11
104689 12,91 342221 12,21
106174 9,00 355155 9,55
106174 9,01 355155 10,58
107606 9,26 355155 11,56
108367 9,04 3551585 12,56
108368 9,05 356905 10,23
108368 11,05 356906 10,27
109840 11,04 3565806 12,30
110974 11,00 359471 9,53
110974 11,01 359471 10,53
110976 11,28 359471 11,57
111034 11,03 359474 10,56
1118406 10,25 359474 12,57
111808 14,03 364628 5,13

E28




